2022年 5月 31日
各位

会社名 株式会社フジミインコーポレーテッド

代表者名 代表取締役社長 関 敬史

（コード番号 5384 東証プライム・名証プレミア）
問合せ先 財務本部長    川島 敏裕

 TEL 052－503－8181

中長期経営計画の公表延期に関するお知らせ

当社は、次期中長期経営計画の公表を延期することと致しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 公表延長の理由

 当社は、2021年度を最終年度とした 6年間の中長期経営計画の終了に伴い、新たに 2022年度を
初年度とする次期中長期経営計画の策定を進めてまいりました。

しかしながら、本年 2月に受けたサイバー攻撃により、システムが被害を受けたこと、生産・出荷の復
旧および決算作業を最優先で取り組んだこと等から、計画の策定作業を中断せざるを得ませんでした。

また、新型コロナウイルスに関しては新たな変異株のまん延で依然として世界経済に影響を与えてお

り、国際情勢に関しては予てから悪化していた米中関係に 2 月からのロシア・ウクライナ情勢が加わり
国際社会の分断は一層深まりました。これらを背景にした、資源・エネルギー価格の高騰による物価

上昇圧力の強まり、世界的な物流混乱はますます進行し、世界経済の不透明感は強まっております。

こうした状況を踏まえ、現時点では合理的な業績計画立案の前提に不確実性が増していることから、

策定を進めてまいりました計画を再検討する必要があると判断し、次期中長期経営計画の公表を延期

することといたしました。

２． 今後の予定

    次期中長期経営計画の公表日につきましては、決定次第お知らせいたします。

以上